Форма № 2
Чергові вибори депутатів місцевих рад та сільських,

селищних, міських голів

25 жовтня 2015 року

(вид, назва місцевих виборів та дата їх проведення)

ВІДОМОСТІ

про зареєстрованих кандидатів у депутати 

Прилуцької міської ради,

(Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, міської, районної у місті ради)

включених до виборчого списку 
Прилуцької міської організації  політична партія «Соціалісти»
 (назва місцевої організації  політичної партії)
	№
з/п
	Прізвище, власне ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові
 (за наявності) кандидата у депутати
	Число, місяць, рік народження (дд.мм.рррр)
	Громадян-ство
	Освіта (загальна середня, професійно-технічна, вища)
	Партій-ність
	Посада
	Місце роботи

(заняття)
	Місце проживання
	Перший кандидат або номер територіального виборчого округу, за яким закріплюється кандидат у депутати
	Дата прийняття рішення про реєстрацію кандидатом у депутати
(дд.мм.рррр)
	Номер рішення про реєстрацію кандидатом у депутати

	1
	Костриця Олександр Васильович
	12.08.1952
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Пенсіонер МВС, вчитель
	ЗОШ №10
	Чернігівська обл., м. Прилуки


	Перший кандидат
	01.10.2015
	10

	2
	Бичок Анатолій Іванович
	10.02.1943
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	
	пенсіонер
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	28
	01.10.2015
	10

	3
	Бойко Валентина Семенівна
	19.05.1957
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Начальник юридичного відділу
	Завод «Пластмас»
	Чернігівська обл., м. Прилуки 


	33
	01.10.2015
	10

	4
	Бурмака Олег Васильович
	05.06.1973
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Тренер ДЮСШ
	ДЮСШ 

м. Прилуки
	Чернігівська обл., м. Прилуки


	29
	01.10.2015
	10

	5
	Вінда Олег Ігорович
	28.08.1987
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Технічний директор
	Завод «Пластмас»
	Чернігівська обл., м. Прилуки


	32
	01.10.2015
	10

	6
	Гома Марина Юріївна
	03.01.1984
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Начальник лабораторії з контролю виробництва
	Завод «Пластмас»
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	3
	01.10.2015
	10

	7
	Гребенько Олена Василівна
	16.05.1969
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Працівник Міськвиконкому, загальний відділ
	Міськвиконком
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	17
	01.10.2015
	10

	8
	Макаренко Валентина Іванівна
	02.10.1947
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	
	пенсіонерка
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	31
	01.10.2015
	10

	9
	Фесюн Олексій Миколайович
	16.10.1938
	Громадянин України
	Середня спеціальна
	Безпартійний
	
	пенсіонер
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	30
	01.10.2015
	10


	Голова

Прилуцької міської виборчої комісії
	
	
	
	Коробов Ю. О.

	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)

	
	МП
	
	
	

	Секретар

Прилуцької міської виборчої комісії
	
	
	
	Литвин Н. М.

	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)


«01» жовтня 2015  року

